Sobota.

Dnia 13 (25) Lipca 1857 Roku.

№ 191.

Jutro, Śteż Anny Matki N. MARYI P.

Ubyło dnia minut 53.

Zgromadzenie XX. *Pijarów* w *Warszawie*, odebrawszy rozmaite ofiary dla swego Kościoła, nie może inaczej wywdziżyć się tym dobroczynnym Osobom jak tylko prosząc BOGA o błogosławieństwo dla nich i pomysłność. Dla tego w d.